



सीमा शुल्क आयुक्त कार्यालय(निवारक)  
**OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS(PREVENTIVE)**  
नं 1, विल्लियम्स रोड, कन्टोनमेंट, तिरुच्चिराप्ल्लि-620 001  
**NO.1 WILLIAMS ROAD, CANTONMENT, TIRUCHIRAPPALLI- 620 001**  
**Tel: / Fax: 0431-2418819 :: E-mail: cuspoltry@gmail.com**

C.No.VIII/48/10/2017 -RTI

Date: .07.2017

कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER: 04/2017

Sub:- Designation of CPIOs and ACPIOs under RTI Act, 2005- Reg.

--ooOoo--

Consequent to the retirement and transfer of officers and in exercise of powers conferred under Section 5(1) and 5(2) of the RTI Act, 2005 the following officers are designated as Central Public Information Officer (CPIO) and Assistant Central Public Information Officer (ACPIO)as mentioned against their names for various jurisdictions.

Sl. No.	Name and Designation (Shri. & Smt.)	Designated as	Jurisdiction	Address & Contact Number
1	R.P.Chandrasekhran, Assistant Commissioner	CPIO	Customs Division, Trichy	O/o the Assistant Commissioner of Customs, Customs Division, B Wing, III Floor, No.1, Williams Road Trichy-620001. Tel: 0431-2461904
2	V. Rajkumar Moses, Assistant Commissioner	CPIO	Customs Division, Tuticorin	O/o the Assistant Commissioner of Customs, Customs Division, 66, Beach Road, Tuticorin-620001.Tel: 0461-2327116
3	M.Raj, Superintendent	ACPIO		
4	V. Rajkumar Moses, Assistant Commissioner	CPIO	Customs Division, Ramnad	O/o the Assistant Commissioner of Customs, Customs Division, Bharathi Nagar,

				Ramanathapuram-623503.Tel: 04567-230342
5	K.Kalaimagal, Superintendent	ACPIO	Customs Hqrs., Trichy	O/o the Commissioner of Customs, No.1, Williams Road, Trichy-620001.Tel: 0431-2418819
6	M.Nirmala, Superintendent	ACPIO	Customs Division, Cuddalore	O/o the Assistant Commissioner of Customs, Customs Division, No, 60, Mohan Singh Street, Cuddalore- 607003.Tel: 04142- 227124
7	V.Soman, Superintendent	ACPIO	International Airport, Trichy	O/o the Assistant Commissioner of Customs, Airport, Trichy- 620007.Tel:0431- 2340454

(अशोक/ASHOK)

आयुक्त/COMMISSIONER

**Copy to:**

The officers concerned

The Assistant Commissioner of Customs, Customs Division, Trichy/ Tuticorin/  
Ramnad/RTI Section, Hqrs, Trichy/Cuddalore/Airport, Trichy

EDI Section - For uploading in the departmental website

**Copy Submitted to:**

The Chief Commissioner of Customs (Preventive), Trichy-For Information



सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय,  
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS  
नं 1, विल्लियम्स रोड, कन्टोनमेंट, तिरुच्चिरापल्लि 620 001  
NO.1 WILLIAMS ROAD, CANTONMENT, TIRUCHIRAPPALLI- 620 001  
दूरभाष/फेक्स 0431-2418819 ई-मेल : [cuspoltry@gmail.com](mailto:cuspoltry@gmail.com)

सी.सं. VIII/48/10/2017-सूअ

दिनांक 21.07.2017

कार्यालय आदेश सं 04/2017

विषय:- सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अधीन सीपीआइओ एवं एसीपीआइओ का मनोनयन - के बारे में

अधिकारियों की सेवानिवृत्ति एवं स्थानांतरण के फलस्वरूप तथा सूअ अधिनियम, 2005 की धारा 5(1) एवं 5(2) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने उल्लेख किए अनुसार विभिन्न अधिकारिता के लिए केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी (सीपीआइओ) और सहायक केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी (एसीपीआइओ) मनोनीत किया जाता है।

क्रम सं	नाम व पदनाम श्री/श्रीमती	मनोनीत	अधिकारिता	पता एवं संपर्क नंबर
1.	श्री आर.पी. चंद्रशेखरन, सहायक आयुक्त	केजसूअ	सीमा शुल्क मंडल, तिरुच्चि	सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क मंडल, बी विंग, तीसरा तल, नं1 विल्लियम्स रोड, तिरुच्चि 620001. दूरभाष : 0431-2461904
2.	वी राजकुमार मोसस, सहायक आयुक्त	केजसूअ	सीमा शुल्क मंडल, तूतुक्कुडि	सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क मंडल, 66, बीच रोड, तूतुक्कुडि 620001.
3.	श्री एम. राज, अधीक्षक	सकेजसूअ		दूरभाष 0461-2327116
4	वी राजकुमार मोसस, सहायक आयुक्त	केजसूअ	सीमा शुल्क मंडल, रामनाड	सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क मंडल, भरती नगर, रामनाथपुरम 623503. दूरभाष 04567-230342

5	के. कलैमगल, अधीक्षक	सकेजसूअ	सीमा शुल्क मुख्यालय, तिरुच्चि	सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, नं 1 विल्लियम्स रोड, कन्टोनमेंट, तिरुच्चि 620001. दूरभाष : 0431-2418819
6	एम. निर्मला, अधीक्षक	सकेजसूअ	सीमा शुल्क मंडल, कडलूर	सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क मंडल, नं 60, मोहन सिंह स्ट्रीट, कडलूर - 607003. दूरभाष : 04142- 227124
7	वी. सोमन, अधीक्षक	सकेजसूअ	अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा, तिरुच्चि	सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, हवाई पत्तन, तिरुच्चि 620007. दूरभाष -0431- 2340454

अशोक  
24.11.2022  
(अशोक)  
आयुक्त

1/3

प्रतिलिपि प्रेषित :-  
संबंधित अधिकारी

सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क, सीमा शुल्क मंडल, तिरुच्चि/तुत्तुक्कुडि/रामनाड/आरटीआई अनुभाग, मुख्यालय,  
तिरुच्चि/कडलूर/हवाई पत्तन, तिरुच्चि /

ईडीआई अनुभाग - विभागीय वेबसाइट में उपलोड करने हेतु ।

प्रतिलिपि प्रस्तुत : मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क (निवारक), तिरुच्चि को सूचनार्थ ।